

# Årsredovisning

för

## Floral Design Art i Malmö Aktiebolag

556496-7429

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Petra Sörensson, Styrelseledamot

2023-06-14

Styrelsen för Floral Design Art i Malmö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 1994 och skall bedriva skola, utbildning, konsultverksamhet och produktförsäljning inom florist- och flygbranschen, handel och förvaltning av aktier och andra värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Variationen i nettoomsättningen mellan åren 2020 och 2021 beror på ökade utbildningsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 473	657	338	273
Resultat efter finansiella poster	349	-4	149	575
Soliditet (%)	78	78	75	83
Avkastning på eget kap. (%)	18	0	9	32

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 104 513	29 685	<b>1 254 198</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			29 685	-29 685	<b>0</b>
Årets resultat				311 798	<b>311 798</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 134 198</b>	<b>311 798</b>	<b>1 565 996</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 134 199
årets vinst	311 798
	<b>1 445 997</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	1 250 997
	<b>1 445 997</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en god ekonomisk situation. Bolagets soliditet uppgår till 79%. Bolaget har en god likviditet vilket gör att bolaget kan fullgöra sina förpliktelser och genomföra planerade investeringar även efter att utdelning lämnats.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 472 545	656 562
Övriga rörelseintäkter	1	219 078	250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 691 623</b>	<b>656 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-184 346	-51 812
Övriga externa kostnader		-263 689	-198 770
Personalkostnader	2	-868 417	-408 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 418	-7 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 357 870</b>	<b>-666 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>333 753</b>	<b>-9 688</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 938	5 319
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 855	1 530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 264	-1 473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 529</b>	<b>5 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>349 282</b>	<b>-4 312</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	47 000	44 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>47 000</b>	<b>44 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>396 282</b>	<b>39 688</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 484	-10 003
<b>Årets resultat</b>		<b>311 798</b>	<b>29 685</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	305 175	290 983
Inventarier, verktyg och installationer	5	11 693	19 203
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>316 868</b>	<b>310 186</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	923 736	952 494
Andra långfristiga fordringar	7	37 500	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>961 236</b>	<b>992 494</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 278 104</b>	<b>1 302 680</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161 146	160 963
Övriga fordringar		4 756	93 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 211	28 230
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 113</b>	<b>282 577</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 089 793	624 731
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 089 793</b>	<b>624 731</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 263 906</b>	<b>907 308</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 542 010</b>	<b>2 209 988</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 134 199	1 104 514
Årets resultat		311 798	29 685
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 445 997</b>	<b>1 134 199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 565 997</b>	<b>1 254 199</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	8		
Periodiseringsfonder		540 000	587 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>540 000</b>	<b>587 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		172 447	233 603
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>172 447</b>	<b>233 603</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 884	25 826
Skatteskulder		8 262	0
Övriga skulder		116 875	68 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 545	40 698
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>263 566</b>	<b>135 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 542 010</b>	<b>2 209 988</b>

## **Noter**

### **Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivning**

Tillämpade avskrivningstider: 5 år och 10 år

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
<b>Övriga rörelseintäkter</b>		
Kursvinst	28	0
Eu-bidrag	216 897	0
Övriga intäkter	2 153	250
	<b>219 078</b>	<b>250</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-130 000	0
Återföring från periodiseringsfond	177 000	44 000
	<b>47 000</b>	<b>44 000</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 983	
Inköp	48 100	290 983
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>339 083</b>	<b>290 983</b>
Årets avskrivningar	-33 908	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 908</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>305 175</b>	<b>290 983</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 546	32 910
Inköp		4 636
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 546</b>	<b>37 546</b>
Ingående avskrivningar	-18 343	-10 834
Årets avskrivningar	-7 510	-7 509
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 853</b>	<b>-18 343</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 693</b>	<b>19 203</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 022 494	882 622
Inköp	20 842	139 872
Försäljningar	-49 600	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>993 736</b>	<b>1 022 494</b>
Ingående nedskrivningar	-70 000	-70 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-70 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>923 736</b>	<b>952 494</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	42 500
Avgående fordringar	-2 500	-2 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>40 000</b>

## Not 8 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	177 000
Periodiseringsfond 2017	170 000	170 000
Periodiseringsfond 2018	55 000	55 000
Periodiseringsfond 2019	130 000	130 000
Periodiseringsfond 2020	55 000	55 000
Periodiseringsfond 2022	130 000	0
	<b>540 000</b>	<b>587 000</b>

Malmö 2023-05-27

*Petra Sörensson*  
Petra Sörensson

*Mikael Sörensson*  
Mikael Sörensson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

*Jan Christensson*  
Jan Christensson  
Auktoriserad revisor
